
Facultad de Enfermería
“Todos Comprometidos con la Acreditación”

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú www.unapiquitos.edu.pe
Telefono: (5165) 26 6368 Correo:enfermeriaunap@hotmail.com

RESOLUCION DECANAL Nº 0119-2018-FE-D
Iquitos, 30 de abril de 2018

Visto, el Oficio N° 09-LAB, FE-UNAP-2018, la Dra. Elena LAZAR RUBIO – Jefa de la Oficina de
Laboratorio de la Facultad de Enfermería, sobre emisión de Resolución Decanal de
agradecimiento.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA
AMAZONÍA PERUANA

CONSIDERANDO:

Que, mediante oficio de visto de la Jefa de la Oficina de Laboratorio de Facultad de Enfermería,
solicita la expedición de una resolución de agradecimiento para el Dr. Wilson GUERRA
SANGAMA, docente principal de la Facultad de Industrias Alimentarias de la UNAP, por el apoyo y
colaboración en el mantenimiento de equipos del Laboratorio de Médico Quirúrgico.

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley 30220.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO UNICO: Agradecer al Dr. Wilson GUERRA SANGAMA, docente principal de la
Facultad de Industrias Alimentarias de la UNAP, por el apoyo y colaboración en el mantenimiento
de equipos del Laboratorio de Médico Quirúrgico.

Regístrese, comuníquese y archívese.

Dra. Carmen DÍAZ DE CÓRDOVA
Decana

c.c. Interesado, Archivo.


